1777
minicam Conductus Pa-
schae proxima Anno Do-
mini Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo. ^{14/IV} 1670

Lupinski Inosio Vstrzycki
Judici Terra Sanocen Cedit. 240

Pos. Popia
Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castri Capitani Lemnicensis Grosse Florianus Lupinski Sa-
nus mente et corpore existens in Terris Districtibus Suis
Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus rece-
dendo presenti Vero Castri Capitano Lemnicensi Jurisdic-
tione quo ad Actum ad verum attinet Locum Sutoribus ac bonis
suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporan-
do atque subiciendo palam libere publice ac per expressum
recognovit Quia ipse in habendo litem consensu Sacrae
Regiae Illustri recognoscenti ad infra scripta peragenda
per eandem Sacram Regiam Illustrem gratiose collata ma-
aug. eiusdem Sacrae Regiae Illustri propria subscriptis et si

gillo Maioris Cancellaris Regni ob signatū atq; Officio præ-
 senti reproductū. Quorum quidem literarum tenor est Eiusmo-
 di. Michael Deigrata Rex Poloniæ Magnus Dux
 Lithuanicæ Rusiæ Infans Masoniæ Sanggithæ Kiouicæ
 Vithynicæ Podolicæ Lodlachicæ Kiouicæ Smolenscicæ Sere-
 nicæ Czerniechouicæq; Significamus præsentibus literis Nos
 et permississe consentireq; et permittere hisce literis Nostris Sæ-
 culo Romano Lupinski. Ut possit et valeat, de toto et integro
 Jure suo Advocati sibi super Advocatiis in Villis Lipnica
Dzikowic et Wola Lanizowska etq; Molendinum Marat di-
chus in Capreatu Sandominien sibiq; servienti et competenti cedere il-
 ludq; in personas Inosorū Matthiæ Stanislai Wotzycki Judicis Terræ Sano-
 micæ et Mariannæ Brzezinska Coniugum legonū transferre et plenarie trans-
 fundere. Quæ quidem Cessio Juniq; transfusa posteaquam Coram Actis quibus-
 cunq; Regni authenticis facta et recognita fuerit. Nos eam ratam et gratam
 habituri sumus, Ut eam quæ accedente eodem Consensu Illi Regio peragatur
 eiusdem Cessionis et Præsentis Consensus Illi Vigore proximæq; Inosi
 Cessionarij ambo in solidum, vel Uno Vita functo alter eorum superstes
 tam conjunctim quam divisim eadem Advocatias cum Molendino agrisq;
 pratis, Campis, Sylvis, pascuis, Stagnis, fluminis, piscinis Subditis
 eorumq; laboribus, Consibus, datis, obventionibus atq; pertinentiis
 Universis, nullis exceptis, tenebunt, habebunt, et possi-
 debunt, ad extrema Vitæ suæ tempora. Posuimusq; pro Nobis

et Serenissimis

suprascriptorum et Summarum in eisdem bonis habere, Utilitates fructibus
 proventibus redditibus, commodis emolumentis, et obventionibus quibusvis
 pertinentibus et pertinentibus quibusvis, nihil ex praesens Juris Domini pro-
 prietatis, ac cuiusvis competentis et propriis pro se recognoscente sicut
 Succedibus, aut quopiam alio reservando et excipiendo Verum putat et ab omni
 se in suis mensuris et limitibus, ab antiquo extendunt et plerumque et put eadem
 ipsorum regis tenent habuit et possidebat ipsorum concernebant, ac eadem
 regis veniebant. Jam ex nunc et defacto Gnosus Matthias Stan-
 slao de Vnichow Vtrzycki et Martianna Brzezinska coniu-
 gibus legatis accepta ab ipsis pro praesens omnibus plenaria et suf-
 ficienti satisfactore cessit et condescendit put et sededit
 et condescendit. Anneg et integrum Jus suum sibi ad praesens ser-
 viens in personas eorundem Gnosum Vtrzycki coniugum
 legitimorum Praesens omnium, totaliter et plenarie trans-
 tulit transfudit et incorporavit, put et sededit transfudit et incorporat.
 In quod quidem Jus Praesens omnium omnium et
 singulorum sed ab eorum. Jam ex nunc et defacto Albratis
 recognoscentis Gnosus Florianus Lupinski Albratis Gnosus Vtrzycki
 coniugibus legatis Praesens omnium suis dat et admittit coram Offo presentis re-
 comendationem et actualem pacificam personam per Albratis Gnosum
 petens, et Albratis duos, die quacumque voluerit Offo acceptam Per ipsos
 Gnosus Vtrzycki coniuges legatos Praesens omnium suos, hoc eisdem presentis
 vens Praesens omnium omnium et singulorum cum Universis eorundem
 Utilitatibus et emolumentis competentibus et propriis quavis tenent
 habere et possidere illis quiete et pacifice Usurum ad suos quos-
 vis beneficiatos Usufructus libere et effectualiter convertendo Juris ori-
 ginalis ea omnia laus in se complectendo presentis Praesens omnium et transfusi vigore.
 # clausura Juris Praesens omnium